Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 ноября 2016 года                                                                                   № 572
  с. Сюмси

	Об отмене постановлений

Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования "Сюмсинский район", Администрация муниципального образования "Сюмсинский район"  постановляет:

Признать утратившими силу следующие постановления Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»:

- от 17 апреля 2015 года № 215 «Об утверждении графика регистрации права муниципальной собственности на объекты энергетики и коммунальной сферы, в том числе бесхозяйные объекты, расположенные на территории Сюмсинского района, графика проведения конкурсных процедур при передаче в концессию объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности»;
- от 23 декабря 2015 года № 687  «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального  образования «Сюмсинский район» от 17 апреля 2015 года № 215  «Об утверждении графика регистрации права муниципальной собственности на объекты энергетики и коммунальной сферы, в том числе бесхозяйные объекты, расположенные на территории Сюмсинского района, графика проведения конкурсных процедур при передаче в концессию объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности»;
- от 25 января 2016 года № 35 «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений».
Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                        В.И.Семенов
_1540799606